


A.

ZEN TAO

Fine Cuisine Fsiatigue

INCLUS: UNE SOUPE AUX LEGUMES A LA CITRONNELLE OU UNE SOUPE WONTON

POULET GRILLE 22.95
poulet grillé, rouleau impérial et salade

BCEUF GRILLE
boeuf grillé, rouleau imperial et salade

LE CLASSIQUE
poulet, boeuf grillé, rouleau impérial et salade

LE CREPOULE
poulet, brochette crevettes grillés, rouleau imperial et salade

LE CREBCEUF
beeuf, brochette crevettes grille, rouleau impérial et salade

LE CRETIGE
deux brochettes de crevettes grillés, rouleau impérial et salade

LE GRILLOT
poulet, bceuf et brochette crevettes grillés, rouleau imperial et salade

CHOIX : VERMICELLE DE RIZ OU DE RIZ VAPEUR

THE OU CAFE




ZEN TAO

Fine Cuioine Hoiatigue

Le Woat

INCLUS : UNE SOUPE AUX LEGUMES A LA CITRONNELLE OU UNE SOUPE WONTON

NID AUX LEGUMES

NID DE POULET

POULET GENERALTAO /
POULET AUX ARACHIDES
POULET AUX ANANAS

POULET AUX GINGEMBRES

NID DE BGEUF

BCEUF AUX GINGEMBRES

BCEUF AUX BASILICS

BCEUF AU PEKIN

BCEUF A L'AIGRE DOUCE

PAD THAI

NID DE CREVETTE

CREVETTES AUX CHAMPIGNONS
CREVETTES AUX GINGEMBRES
CREVETTES A L'AIGRE DOUCE
POISSON AU CARI-ROUGE (LEGEREMENT EPICE)
FRUITS DE MER AUX BASILIC

CHOIX : VERMICELLE DE RIZ OU DE RIZ VAPEUR

THE OU CAFE

22.95
2395
23.95
23.95
23.95
23.95
24.95
24.95
24.95
24.95
24.95
27.95

25.95

2595
2595
25.95
25.95
29.95




