

ZEN TAO

Fine Cuisine Asiatique



ZEN TAO

Fine Cuisine Asiatique

Le Grill

INCLUS: UNE SOUPE AUX LÉGUMES À LA CITRONNELLE OU UNE SOUPE WONTON

- | | |
|---|-------|
| A. POULET GRILLÉ | 22.95 |
| poulet grillé, rouleau impérial et salade | |
| B. BŒUF GRILLÉ | 24.95 |
| bœuf grillé, rouleau imperial et salade | |
| C. LE CLASSIQUE | 24.95 |
| poulet, bœuf grillé, rouleau impérial et salade | |
| D. LE CRÉPOULE | 24.95 |
| poulet, brochette crevettes grillés, rouleau imperial et salade | |
| E. LE CRÉBŒUF | 27.95 |
| bœuf, brochette crevettes grille, rouleau impérial et salade | |
| F. LE CRÉTIGE | 25.95 |
| deux brochettes de crevettes grillés, rouleau impérial et salade | |
| G. LE GRILLOT | 27.95 |
| poulet, bœuf et brochette crevettes grillés, rouleau imperial et salade | |

CHOIX : VERMICELLE DE RIZ OU DE RIZ VAPEUR

THÉ OU CAFÉ

ZEN TAO

Fine Cuisine Asiatique

Le Wok

INCLUS : UNE SOUPE AUX LÉGUMES À LA CITRONNELLE OU UNE SOUPE WONTON

NID AUX LÉGUMES	22.95
NID DE POULET	23.95
POULET GÉNÉRAL TAO 	23.95
POULET AUX ARACHIDES	23.95
POULET AUX ANANAS	23.95
POULET AUX GINGEMBRES	23.95
NID DE BŒUF	24.95
BŒUF AUX GINGEMBRES	24.95
BŒUF AUX BASILICS	24.95
BŒUF AU PÉKIN	24.95
BŒUF À L'AIGRE DOUCE	24.95
PAD THAI	27.95
NID DE CREVETTE	25.95
CREVETTES AUX CHAMPIGNONS	25.95
CREVETTES AUX GINGEMBRES	25.95
CREVETTES À L'AIGRE DOUCE	25.95
POISSON AU CARI-ROUGE (LÉGÈREMENT ÉPICÉ)	25.95
FRUITS DE MER AUX BASILIC	29.95

CHOIX : VERMICELLE DE RIZ OU DE RIZ VAPEUR

THÉ OU CAFÉ